



RAPPORT D'ANALYSE GEMMOLOGIQUE

N° 405235 Paris, le 08/11/2023

Objet Collier deux rangs en chute cassé
Nombre total de perles 183

Forme Arrondie
Perçage Percé
Couleur Légèrement crème
Dimensions 2.7 - 7.0 mm env.

Lustre Bon à très bon

Masse 20.80 g

Commentaire(s) Perles examinées sur fils

Instruments scientifiques utilisés

Pesée

Cabine lumière normalisée

Microradiographie

Mesureur

Lampes ultraviolettes

Appareil de photographie

Microscope

Date de l'analyse : 30/10/2023

L'interprétation des résultats (opinion) n'est pas couverte par l'accréditation COFRAC. Le rapport d'essai ne concerne que les échantillons soumis aux essais tels qu'ils ont été reçus. La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que dans son intégralité. Les incertitudes sur les résultats quantitatifs peuvent être transmises sur demande. Les résultats des analyses consignés dans ce rapport présentent l'état de la pierre au moment de son examen par le Laboratoire. Le LFG peut confirmer à tout moment les résultats d'un rapport. Seul le rapport original papier cosigné est un document valide. Les rapports peuvent être vérifiés sur le site <https://logicoart-lfg.odoo.com> ou en utilisant le QR code. Les PDI et scans d'un rapport d'analyse gemmologique n'ont pas de valeur juridique. Reportez-vous à nos conditions générales de prestation d'analyse au verso ou sur notre site internet.

Identification

PERLES FINES

Environnement

Eau de mer

Traitement

N - Pas d'indication de traitement



Photographie

La couleur et les dimensions de l'objet analysé sont approximatives.

B. Meslin Sainte Beuve, FEEG, MS **Dr. S. Karamelas**, DUG, PhD

B. Meslin
S. Karamelas



BD-037714/1